
,ř

Dodatek č. 2

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie Č. 11/2021/TH/K
dle § 76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikánía o výkonu státnísprávyv energetických odvětvích a 0 změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění

pozdějších předpisů

Správa budov Žamberk s.r.o.

se sídlem Klostermanova 990, 564 01 Žamberk
IČO: 25280091, DlČ: C225280091
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 12570držitel koncese a licence k podnikánive smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon proskupinu 31 výroba tepelné energie a skupinu 32 rozvod tepelné energiezastoupená jednatelem lng. Janem Filipem
(dále jen „dodavatel“)

zaměstnanci pověření činností ve věcech technických: Roman Mužík

a

Česká pošta, s. p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 09 Praha 1
[čo: 47114983, DIČ: CZ47114983
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565zastoupená Ing. Oldřichem Vytiskou - ředitel úseku
(dálejen „odběratel”)

Kontaktní údaje: XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

Adresa pro zasílání korespondence: Česká pošta, s.p., Palackého 1233, P. O. BOX 44, Pardubice,530 02

Adresa pro zasílání daňových dokladů: Česká pošta, s. p., skenovací centrum, Poštovní1368/20, 701 06 Ostrava 1

Dodatkem č.2 se mění příloha Č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 11/2021/TH/Ks názvem „Cenové ujednání platné od 1.1.2022” a je nahrazena přílohou č. 2 ke smlouvě 0dodávce tepelné energie č. 11/2021/TH/K s názvem „Cenové ujednání platné od 1.1.2023”

..1

l

x
i

..,~I
&#39;

,I ,v&#39;_&#39;
!vizí/LV Ý V»



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 11/2021/TH/K

Cenové ujednání platné od 1.1.2023

1. Cena tepelné energie

Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s článkem 5 bodem 1

smlouvy.

Cena tepelné energie se účtuje formou jednosložkové ceny, a je kalkulována ve výši

1732,04 Kč/GJ.

Cena tepelné energie na přípravu teplé vody činí: 1732,04 Kč/GJ.

Ceny dle bodu 2 jsou včetně DPH, které je stanoveno dle platných právních předpisů v

daném zúčtovacím období.

Případnou změnu cenOVých ujednání dodavatel odběrateli navrhne nejpozději 30 dnů,

před jejím uplatněním.

Budou-li smluvní strany v prodleníjakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení

0,25 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

Dodavatel se zavazuje provést vyúčtování, dodávky tepelné energie a uhrazených

zálohových plateb po skončení zúčtovacího období, nejdéle do 30.9. běžného roku.

Případný přeplatek nebo nedoplatek uhradí jedna nebo druhá smluvní strana na

základě dodavatelem vystaveného a odběrateli doručeného daňového dokladu

v termínu splatnosti 14 dnů od data vystavení daňového dokladu. Dodavatel je povinen

zaslat odběrateli daňový doklad nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení

na adresu pro zasílání daňových dokladů uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2. Dohoda o zálohách

Smluvní strany se dohodly, že dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období,

tj. od 1.7. do 30.6. následujícího roku, hrazena odběratelem formou měsíčních záloh.

Celková roční zálohová částka (včetně DPH) za dodávku tepelné energie činí

186000 Kč.

Odběratel se zavazuje hradit dodavateli měsíční zálohy ve výši 1/12 roční zálohové

částky na základě této smlouvy nejpozději k 10. dni běžného měsíce na účet vedený u

XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXX ve výši 15 500 Kč

včetně DPH.

Dodavatel je povinen vystavit a zaslat odběrateli daňový doklad na přijatou platbu

nejdéle do 10-ti kalendářních dnů od data přijetí platby. Dodavatel je povinen zaslat

odběrateli daňové doklady nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení na

adresu pro zasílání daňových dokladů uvedenou v záhlaví této smlouvy.

 



3. Odběrový diagram

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení
odběru, je uveden v odběrovém diagramu.

2. Odběrový diagram je stanoven pro celou budovu. Ztohoto množství je plánovaný
odběr vytápěných prostor pro Česká Pošta, s.p., Žamberk 122 GJ.

3. Případné změny Odběrového diagramu na následující
s dodavatelem vždy do 30.11. příslušného kalendářního roku.

Odběrné místo č. 083329: dům čp. 833, Nádražní, Žamberk

Odběrový diagram pro vytápění

rok sjednává odběratel

 

 

 

 

 

 
   

 
  
 

XXX

Měsíc Slad&#39;ľamř Měsíc Sjedrľanp: Měsíc SjedrľaneľmnozstVI mnozstvr mnozstw

Leden 127 GJ Květen 13 GJ Září 7 G]

Únor 107 GJ Červen O GJ Říjen 54 GJ

Březen 94 GJ Červenec O GJ Listopad 94 GJ

Duben 60 GJ Srpen O GJ Prosinec 114 GJ

Celkem
669 GJ

V Žamberku dne
3 0 . /ÍÉ

_

(goa

Dodavatel:
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

Šăł&#39;ráva XXXXXX XXXXXXX sam.

 

Klostermanova 99T; 564; m Žň
,

, amberklo: 2528009?, DlC: CZŽSQSŮÚŠ? C5)




